ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Иштан
26.07.2024г                                                                                                                               № 60
О включении в список детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые
подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Иштанского сельского поселения Томской области Хмелюкову Дарью Викторовну

                    В соответствии с Законом Томской области от 11.09.2007  № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа»,  Постановлением Правительства РФ  от 04.04.2019 № 397 «О формировании списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями, исключении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, из списка в субъекте Российской Федерации по прежнему месту жительства и включении их в список в субъекте Российской Федерации по новому месту жительства», протоколом жилищной комиссии Администрации Иштанского сельского поселения от 11.07.2024 № 1, рассмотрев заявление Куприяновой Татьяны Владимировны, проживающей  по адресу: Томская область, Зырянский район, с. Иловка, ул. Мира, 20

 П О С Т А Н О В Л ЯЕТ :
1. Включить в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Иштанского сельского поселения, Кривошеинского района, Томской области:
1. Хмелюкову Дарью Викторовну 03.02.2009 года рождения проживающую   в областном государственном казенном учреждении «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, «Родник» по адресу: Томская область, Зырянский  район, с. Чердаты,  пер. Мира 2а
2. Управляющему делами Администрации Фоминой Е.Ю. сформировать учётное дело Хмелюковой Д.В..
3.Направить настоящее постановление в органы опеки и попечительства Кривошеинского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрация)							Л.В. Маленкова

 Приложение  1

ПРОТОКОЛ
Томская область,
Кривошеинского район,
19.07.2024   г.										№ 1
Заседание комиссии по учету и распределения жилья
Время заседания  - 9 часов 00 минут
Место заседания – кабинет Главы поселения (Главы Администрации)
Комиссия в составе;
Председатель – Л.В. Маленкова,  Главы поселения (Главы Администрации)
Секретарь – Е.Ю. Фомина, Управляющий делами
Члены комиссии;
Изотова И.А. – Участковый специалист центра соц. защиты,
Зотова М.К. – Председатель Совета ветеранов
Ерёмина О.И. – администратора с. Никольское, д. Карнаухово (по согласованию)
Антонова Т.И. – пенсионерка
Каземирчик Л.И. – житель села Иштан
Присутствовали;  Л.В. Маленкова, Е.Ю. Фомина, Изотова И.А., Зотова М.К., Каземирчик Л.И.
Повестка дня:
1. Рассмотрение заявления и пакета документов от Куприяновой Т.В.
По первому вопросу заслушали председателя комиссии Маленкову Л.В.:
1. Поступило заявление от Куприяновой Татьяны Владимировны, являющейся законным представителем ребенка оставшимся без попечения родителей Хмелюкову Дарью Викторовну 03.02.2009 года рождения, о включении в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Иштанского сельского поселения Томской области, Хмелюкову Дарью Викторовну 03.02.2009 года рождения проживающую   в семье  опекуна по адресу: Томская область, Зырянский  район, с. Чердаты,  пер. Мира 2а
Предоставлен весь пакет документов.
Решили: 1. Включить в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Иштанского сельского поселения Томской области  Хмелюкову Дарью Викторовну 03.02.2009 года рождения

Председатель комиссии                                                             Л.В. Маленкова

Секретарь                                                                                      Е.Ю. Фомина

Члены комиссии:  И.А. Изотова, Л.И. Каземирчик,  М.К. Зотова